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Pistolet do przebijania

Przedmiotem wynalazku jest pistolet do przebi¬
jania, składający się z umieszczonej w obudowie
komory nabojowej, zakończonej z jednej strony
mechanizmem spustowym a z drugiej strony ko¬
morą spalania w postaci cylindra z tłokiem z tło¬
czyskiem w kształcie iglicy.

Znane rozwiązania pistoletów składających się
z umieszczonej w obudowie komory nabojowej,
zakończonej z jednej strony mechanizmem spu¬
stowym a z drugiej strony komorą spalania w po¬
staci cylindra z tłokiem z tłoczyskiem w kształcie
iglicy, stosowane do przebijania przedmiotów, ma¬
ją szczelną konstrukcję komory spalania. W pisto¬
letach tych, regulacja potrzebnego do przebicia na¬
cisku odbywa się drogą stosowania różnych ro-
dzai naboi, ico utrudnia obsługę pistoletu.

Celem wynalazku jest wprowadzenie możliwości
regulacji w pistolecie do przebijania wielkości na¬
cisku przebijającego, niezależnie od rodzaju sto¬
sowanego naboju.

Cel ten uzyskano przez wyżłobienie w obudowie
pistoletu kanałów łączących komorę spalania
z atmosferą i zamknięcie ich za pomocą zaślepek.
Odsunięcie jednej lub więcej zaślepek powoduje
częściowe swobodne uchodzenie spalin z komory
spalania, co zmniejsza ich nacisk na tłok,
a w związku z tym i na przebijany przedmiot.

Przedmiot wynalazku jest przedstawiony w
przykładzie wykonania na rysunku, w przekroju
osiowym.
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W dwuczęściowej składanej obudowie 1 wyżło¬
biona jest komora nabojowa 2, zakończona z jed¬
nej strony mechanizmem spustowym 3 a z dru¬
giej strony komorą spalania 4. Komora spalania 4
ma postać cylindra 5 z tłokiem 6 mającym tło-
czysko 7 w kształcie iglicy. W obudowie 1 wy¬
wiercone są nagwintowane kanały 8 łączące ko¬
morę spalania 4 z atmosferą, do których wkręco¬
ne są śruby 9.

Przed względnie po załadowaniu w znany spo¬
sób naboju do pistoletu, w zależności od potrze¬
by, wykręca się jedną lub więcej śrub 9 z kana¬
łów 8. Dalsza obsługa pistoletu nie odbiega od
ogólnie stosowanych.

Pistolet według wynalazku nadaje się w pierw¬
szym rzędzie do przebijania kabli energetycznych,
które odbywa się ze zdalnym sterowaniem zazwy¬
czaj za pomocą linki mechanizmu spustowego,
przy którym wymaga się w zależności od średnicy
kabla, różnej siły nacisku przebijającego.

Zastrzeżenie patentowe
Pistolet do przebijania, składający się z umiesz¬

czonej w obudowie komory nabojowej, zakończo¬
nej z jednej strony mechanizmem spustowym,
a z drugiej strony komorą spalania w postaci cy¬
lindra z tłokiem z tłoczyskiem w kształcie iglicy,
znamienny tym, że w obudowie ma wyżłobione
kanały (8) łączące komorę spalania (4) z atmo¬
sferą, zamknięte zaślepkami (9),
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